ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 апреля 2018 года № 110/560

г. Вытегра

О количественном составе участковых избирательных
комиссий Вытегорского муниципального района Вологодской области,

подлежащих формированию в 2018 году

Руководствуясь статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», законом Вологодской области

от 28 декабря 2012 года № 2948-03 «О формировании участковых

избирательных комиссий в Вологодской области», постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля

2010 года № 192/1337-5 (с изменениями от 5 декабря 2012 года) «О

Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий»

территориальная избирательная комиссия Вытегорского муниципального

района п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий

Вытегорского муниципального района Вологодской области, подлежащих

формированию в 2018 году (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное

знамя».

Г. Г. Зябрева

С. В. Балукова

УТВЕРЖДЕН
постановлением территориальной
избирательной комиссии
Вытегорского муниципального района
от 18 апреля 2018 года № 110/560

Количественный состав участковых избирательных комиссий
Вытегорского муниципального района Вологодской области,

подлежащих формированию в 2018 году

№
п/п

Наименование и номер
участковой избирательной

комиссии

Количество
избирателей на
избирательном

участке

Количество
членов комиссии

с правом
решающего

голоса
1 Заречный, №371 1584 10

2 Ленинский, № 372 1046 10

О
J) Центральный, № 373 1815 10

4 Советский, № 374 1774 10

5 Володарский, № 375 1809 10

6 Шестовский, № 376 236 5

7 Заводской, № 377 213 5

8 Оштинский, № 378 879 9

9 Горноручейский,№ 380 153 5

10 Мегорский, № 381 495 9

11 Понизовский, № 382 189 5

12 Межозерский, № 384 95 5

13 Кондушский, № 385 110 5

14 Казаковский, № 386 276 7

15 Тудозерский, № 388 224 7

16 Запанской, № 389 297 5

17 Анд омский, № 390 987 9

18 Макачевский, № 391 188 5

19 Саминский, № 392 64 5

20 Октябрьский, № 393 572 7

21 Анхимовский, №394 302 6

22 Белоусовский, № 395 643 8

23 Захарьииский, № 396 281 7

24 Девятинский, № 397 942 9

25 Деповской, № 398 1202 9

26 Белоручейский, № 399 1002 9

27 Янишевский, № 400 324 5

28 Волоковский, № 401 460 7

29 Новостройковский, № 402 129 5

30 Семеновский, № 403 98 5

31 Анненский, № 404 559 7

32 Ковжинский, № 405 926 9

33 Александровский, № 406 179 5

34 Павшозерский, № 407 198 5

35 Ольховский, № 408 533 7

36 Прокшинский, № 409 185 5